
AGSM AIM SPA 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO - CIG LOTTO MEGARETI: 

86658494D2 – CIG LOTTO SAR: 86658949F3 

SEZIONE I: Ente Aggiudicatore 

I.1) denominazione e indirizzo: AGSM AIM S.p.A. – Direzione 

Acquisti - Lungadige Galtarossa 8 - 37133 Verona - tel. 

045/8677678 - e-mail acquisti@pec.agsmaim.it - sito Internet 

http://www.agsmaim.it. 

SEZIONE II: Oggetto dell’Appalto 

II.1.4) descrizione: fornitura di n. 60.000 contatori elettronici 

g4 con tecnologia di comunicazione nb-iot, di cui 30.000 per 

Megareti S.p.A. (lotto 1) e 30.000 per Sar S.r.l. (lotto  2) 

II.2.5) criterio aggiudicazione: offerta economicamente più 

vantaggiosa. 

SEZIONE IV: Procedura 

IV.1.1) tipo di procedura: negoziata, ai sensi dell’art. 124 del 

D.Lgs. 50/2016. 

SEZIONE V: Aggiudicazione dell’Appalto 

V.2.1) data aggiudicazione: 17 giugno 2021. 

V.2.3.) aggiudicatario: SAGEMCOM ITALIA S.P.A. di CITTA' DI 

CASTELLO (PG) per entrambi i lotti. 

V.2.4.) valore aggiudicazione:  

Lotto 1: SAGEMCOM ITALIA S.P.A. - Euro 1.598.100,00.= (I.V.A. 

esclusa); 

Lotto 2: SAGEMCOM ITALIA S.P.A. - Euro 1.598.100,00.= (I.V.A. 

mailto:acquisti@pec.agsmaim.it
http://www.agsmaim.it/


esclusa); 

SEZIONE VI: Altre Informazioni 

VI.5) Data spedizione presso UE: 25 giugno 2021 

firmato 

IL DIRETTORE ACQUISTI 

AGSM AIM SPA 

(Dott. Ing. Massimo Giorgetti) 


